

# Dan Kød En Gros. Slagelse ApS

Matildevej 4, 4200 Slagelse

CVR-nr. 11 75 83 98

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

---

Lars-Jørn Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dan Kød En Gros. Slagelse ApS  
Matildevej 4  
4200 Slagelse

Telefon: 58521578

Telefax: 58520232

CVR-nr.: 11 75 83 98

Stiftet: 1. december 1987

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Lars-Jørn Rasmussen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med kød engros og detail samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet i året har foretaget investering i bebyggelse af nye produktionsfaciliteter, hvilket har medført perioder med begrænset indtjening.

Det ordinære resultat efter skat udgør -562.411 mod 9.084 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Som følge af den afledte likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, således at selskabets direktør og ultimative aktionær har tilvejebragt ansvarlig lånekapital med t.kr. 683. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer samt tilvejebringer en forventet forsvarlig likviditet og kapitalstruktur.

Selskabets ledelse forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og på baggrund af den indarbejdede ansvarlige lånekapital forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, herunder selskabets betalingsforpligtelser og fremadrettede betalingsaftaler.

På baggrund heraf er selskabets årsregnskab aflagt efter going concern princippet.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>879.386</b>	<b>1.499.345</b>
2 Personaleomkostninger	-1.010.380	-1.293.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.610	-107.773
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-430.604</b>	<b>97.896</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-179.084	-85.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-609.688</b>	<b>12.576</b>
Skat af årets resultat	47.277	-3.492
<b>Årets resultat</b>	<b>-562.411</b>	<b>9.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.084
Disponeret fra overført resultat	-562.411	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-562.411</b>	<b>9.084</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.707.539	3.015.188
5 Produktionsanlæg og maskiner	368.837	396.113
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	970.648	827.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.047.024</u>	<u>4.238.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.047.024</u></b>	<b><u>4.238.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.547.550	1.200.424
Varebeholdninger i alt	<u>1.547.550</u>	<u>1.200.424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	925.249	957.825
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	45.120	40.288
Tilgodehavender i alt	<u>971.369</u>	<u>998.113</u>
Likvide beholdninger	<u>295</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.519.214</u></b>	<b><u>2.198.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.566.238</u></b>	<b><u>6.436.893</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	22.213	584.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>222.213</b>	<b>784.624</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	47.277
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>47.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.358.812	0
Gæld til pengeinstitutter	254.015	35.258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	683.471	373.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.296.298	408.602
9 Gældsforpligtelser	173.996	108.470
Gæld til pengeinstitutter	1.087.313	1.239.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.700.515	3.322.833
Selskabsskat	0	16.214
Anden gæld	1.085.903	509.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.047.727	5.196.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.344.025</b>	<b>5.604.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.566.238</b>	<b>6.436.893</b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Som følge af den afledte likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, således at selskabets direktør og ultimative aktionær har tilvejebragt ansvarlig lånekapital med t.kr. 683. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer samt tilvejebringer en forventet forsvarlig likviditet og kapitalstruktur.		
Selskabets ledelse forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og på baggrund af den indarbejdede ansvarlige lånekapital forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, herunder selskabets betalingsforpligtelser og fremadrettede betalingsaftaler.		
På baggrund heraf er selskabets årsregnskab aflagt efter going concern princippet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	904.174	1.188.305
Pensioner	86.301	79.375
Andre omkostninger til social sikring	19.905	25.996
	<u><b>1.010.380</b></u>	<u><b>1.293.676</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>179.084</u>	<u>85.320</u>
	<u><b>179.084</b></u>	<u><b>85.320</b></u>



## Noter

---

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. maj 2017	3.015.188	3.015.188
Tilgang i årets løb	-272.810	0
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>2.742.378</b>	<b>3.015.188</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-34.839	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-34.839</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>2.707.539</b>	<b>3.015.188</b>

### 5. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. maj 2017	939.042	767.552
Tilgang i årets løb	201.575	171.490
Afgang i årets løb	-459.038	0
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>681.579</b>	<b>939.042</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-542.929	-467.566
Årets af-/nedskrivninger	-72.723	-75.363
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	302.910	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-312.742</b>	<b>-542.929</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>368.837</b>	<b>396.113</b>

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2017	1.345.040	1.477.034
Tilgang i årets løb	546.493	244.299
Afgang i årets løb	-388.148	-376.293
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>1.503.385</b>	<b>1.345.040</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-517.985	-621.868
Årets af-/nedskrivninger	-172.900	-78.888
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	158.148	182.771
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-532.737</b>	<b>-517.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>970.648</b>	<b>827.055</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	584.624	575.540
Årets overførte overskud eller underskud	-562.411	9.084
	<b>22.213</b>	<b>584.624</b>

<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	66.188	1.074.995	1.425.000	0
Gæld til pengeinstitutter	107.808	0	361.823	143.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	683.471	683.471	373.344
	<b>173.996</b>	<b>1.758.466</b>	<b>2.470.294</b>	<b>517.072</b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til penge- og realkreditinstitutter er der taget sikkerhed i selskabets anlægaktiver, der pr. 30. april 2018 er indarbejdet med en bogført værdi på t.kr. 1.339.

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter er der taget sikkerhed i selskabets grunde og bygninger, der pr. 30. april 2018 er indarbejdet med en bogført værdi på t.kr. 2.708.